
UCHWAŁA NR XXXIV/227/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Narewka z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2, 
ust. 2 a pkt 1 i pkt 5, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Narewka w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik § 
5 ust. 2 lit.b) i c) otrzymuje brzmienie: 

„b) worek o pojemności 80 l – w wysokości 16,00 zł; 

c) worek o pojemności 60 l - w wysokości 12,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0ECB22-6F93-4588-835E-5BB4F2F90058. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


